

Tarih: 3 Şubat 1981 Salı

TKP'nin SESİ: GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI

İç haberler:

Yazar: Z/ Nec. Spiker: D. ve Nec.

1. Erzurum yöresinde NATO manevraları yapılacak
2. İİP'nden 22 sayı Tav Türkiye'deki askersel yönetimi insan hak ve
3. özgürlükleri çiğnemekle suçladı
4. Askersel diktatörlüğe karşı uluslararası tepkilerin yaygınlaşması
5. cuntacıları ürkütüyor
6. Faşist MİSK yöneticilerinin tümü serbest bırakıldı
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.

Dış haberler:

Yazar: Al.

Spiker: D. ve Necb

1. Vietnam-Laos ve Kamboçya ortak önerisi geniş yankı uyandırdı
2. Vaşington, Güney Kore'deki dikta rejimini her bakımdan destekleyeceğini
3. açıkladı
4. "Tribuna Ludu" gazetesinden bir yazının özeti

ADN ajansı Varşova muhabirinin bir yazısını yayınladı

Dış yorum:

Yazar:

Spiker:

Başlığı: yok

Y O R U M:

Yazar:

Öm.

Spiker: Nec.

Başlığı: İkili kölelik anlaşması ve iyi komşuluk ilişkileri

Konusu:

Yazılar: "Atılım"dan: 26. Kongre (başyazı)

Den,.

- DİSK'i teslim almaya gücünüz yetmeyecektir! /Zy./ Nec.

- İflas yoluna devam (Cem.)

Nec.

Atılım
19ubat

Bay Yazar

XXVI. KONGRE

Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin XXVI. Kongresi oluyor. Daha kongre hazırlıkları, yeryüzünde, sosyalist, kapitalist hemen hemen tüm ülkelerde, kamuoyunda derin ilgiler uyandırdı. Bu ilgi komünist ve işçi partileri arasında çok daha geniştir.

Tüm ilerici insanlığın gözleri Moskova'ya çevriliyor. Tarihsel, Leninci bir forum açılıyor. Bu forum, tüm ülkelerin proletaryasının umut kaynağı, güç kaynağı. Proletarya enternasyonalizminin somut bacağı. Kongreye kardeş partilerden çağrılı konuklar da bunu simgeliyor. Gündemdeki sorunlar, bütün insanlığın en yakıcı sorunları: Gelişmiş sosyalizmden komünizme geçiş! Dünya çapında barışı koruma, yumuşama sürecini sürdürme! Bu sorunlar üstüne Komünist Partisi hem kendi halkına, hem dünya kamuoyuna bilgi veriyor, yapılan dev işleri, uygulanan dev plânları, yapılacakları sergiliyor.

Türkiye komünistleri, TKP, kardeş SBKP'nin çalışmalarını, savaşlarını, büyük forumlarını, partinin kongrelerini en derin bir ilgiyle izliye gelmiştir. Bunlar, bizim de savaş yolumuzu aydınlatıyor. Partimiz Türkiye proletaryasına, tüm halkımıza büyük komşumuzun Leninci politikasını, iyi komşuluk ve candan dostluk kurma girişimlerini anlatagelmiştir. Bunlar için savaşagelmiştir. Böylesi bir tutum kutsal görevimizdir.

Halkımız çok çetin günler yaşıyor. İşbirlikçi, gerici burjuvazi, yumruğu olmuş emperyalizmin, NATO'nun. Yayılmacı Amerikan emperyalistleri ve NATO elebaşları yurdumuz üzerinde baskılarını biteviye artırıyor. Cunta bindirmiş halkımıza. Korkunç bir karabasan. Bu yerli, yabancı baskılara karşı çok çetin bir savaş duruyor önümüzde.

İşte bu koşullarda tüm ulusal bağımsızlık, demokrasi, özgürlük ve barış için savaşan halklar gibi, halkımız da, Moskova'daki büyük forumu en derin ilgiyle izliyor. "Atılım"dan bu Leninci Kongreye ateşli savaş selâmları!

Yazı: İflas Yoluna Devam

Uluslararası para fonu IMF geçtiğimiz günlerde bir rapor hazırlayarak Türkiye de 24 Ocak kararlarının bir yıllık deęer uygulanışının deęerlendirmesini yaptı. IMF nin raporu özetle şunu diyor-
du: Türkiye nin ekonomik durumunda görünürde herhangi olumlu bir ge-
lişme yoksa da, siz bizim verdiğimiz reçeteyi aynen uygulamaya devam
edin" Zaten Türkiye hükümeti de IMF den birkaç kuruş daha kredi ala-
cağım diye, önceden IMF ye güvence vermiş durumdadır. IMF ye verilen
sözler anında ücret ve maaşlardaki artışların bu yıl ışıkde %25
ile dondurulması sözü de vardır. IMF bunu olumlu karşılıyor ve
raporunda altını çizerek belirtiyor: Aman hükümetin tutumunda bir de-
ğişiklik olmasın.

Oysa sayın dinleyiciler, IMF raporunda bile itiraf edilmek
zorunda kalındığı gibi 24 Ocak kararları diye bilinen uygulamanın,
geçen bir yıla karşın, tek bir başarısından söz etmek olanaklı deęil

dir. Turgut Özal bundan bir yıl önce Demirel ile kol kola girerek bir sürü şey vadetmişti! Halka biraz kemerleri sıkın, herşey düzelecek vaadleri vermişlerdi. Arkasından cunta geldi. Aynı Turgut Özal şimdi de cuntacı generalleri istediği gibi çekip çeviriyor. Gene aynı vaadler. Kemer b ri sıkalım, düzlüğe varalım edebiyatı. Oysa bugün Türkiye de Turgut Özal ^{ve basındaki Terakkiparcalarının} ~~an~~ dışında tek bir kişi çıkıp da bu uygulama iyi bir sonuç vermiştir demek yüzsüzlüğünü gösteremiyor. Turgut Özal enflasyon hızı % 40 a indi derken kendi hükümetinin ticaret bakanlığı enflasyon hızının 1980 de % 107 olduğunu açıklıyor, IMF rap runda Özalin verdiği rakamlar çok iyimser olarak değerlendiriliyor, yani kibarca "atıyorsun" diyorlar. Odalar Birliğinin son olarak çık ardığı yıllık raporda ithalat ve ihracat da konulan hedeflere erişilemediği belirtiliyor. Tüm bunlar bir yane değerli dinleyiciler, işçiler, köylüler, memurlar, esnaf zanaatkarlar, milyonlarca yurttaş kendi yaşamından biliyor bir yılın sonuçlarını. 24 Ocak kararları

tüm bu kesimlere büyük zararlar verdi, veriyor. Zaten askersel dik-
tatörlük koşullarında bile bu ekonomik politikaya karşı tepkiler
artmaya başladı. Geçenlerde İzmir de yapılan bir gösteride, "İşçinin,
köylünün emeği, Özal'ın göbeği" diye atılan bir belgi halkın alkışla-
rıyla karşılandı. Cunta hükümetinin aynı önceki Demirel hükümeti,
üstelik kendisinin devirdiği Demirel hükümeti gibi aynı iflas
yolunda yürümesi, halka zam üzerine zam bindirmesi, uyguladığı baskı-
lar onun da emperyalizme bağımlılık ve tekelci sömürüyü artırma
politikasına bağlılığını gösteriyor. Tıpkı geçmiş hükümetler gibi,
cunta hükümeti de halka verdiği hiçbir sözü tutmamıştır. Tersine
bu hükümette yalnızca halkın düşmanlarına, emperyalizme ve tekel-
lere verilen sözleri tutuyor. Şimdi de ücret ve maaşları donduracağız di-
ye kemerleri daha çok sıktıracağız diye söz verdiler IMF'ye. Bunu
yapmak için de baskıları artıracaklar daha da, dır. Halkın açlık ve
yoksulluğa karşı çıkmasının önüne dikileceklerdir. Cunta koşullarında

Arka
sayfa
(X)

ne ekonomik bunalım çözülebilir, ne de demokrasiye geçilebilir. Son günlerdeki gelişmeler bunu açıkça kanıtlıyor. Biz Atatürkçüyüz, Atatürkten başka önder tanımayız diyen cuntacı generaller, kimin çizdiği yolda yürüyorlar? IMF nin her dediğini yapmıyorlar mı? Kimin kolundalar? Takunyalı, Demirelci yerli ve yabancı finans merkezlerinin, en kodaman tekellerin has adamı Turgut Özal ile Atatürkçülüğün ilgisini hangi cuntacı generaller açıklayabilir? Ekonomi böylesine batağa batmışken, tekellerin azgınca sömürüsü sürerken, tüm bunları bir kenara bırakarak Kenan Evren işçilere, sendikalara DİSK e saldırıyor, Nurettin Ersoy'ın emriyle sendikacılar yurtseverler tutuklanıyor.

"TKP'nin Sesi"

3.2.81.Ali.

"Bizim Radyo"

-DIŞ HABERLER:-

VIYETNAM-LAOS VE KAMBOÇYANIN ORTAK ÖNERİSİ GENİŞ YANKI UYANDIRDI---
Sosyalist Viyetnam, Laos ve Kamboçya dışişleri bakanlarının ortak toplantısı sonucunda, yapılan bölgenin bir barış bölgesi haline getirilmesi ve güvenliğin ortaklaşa sağlanması konularında, AZEAN ülkelerinin bir tepe toplantısı yapmalarına ilişkin öneri, bölge ülkelerinde yankı uyandırdı. Güney-Doğu Asya Ülkeleri Birliği üyesi Taylan başbakanı Tinsulanonda, söz konusu devletler arasında iyi komşuluk ilişkileri kurulmasını da içeren önerinin ciddi bir şekilde ele alınması gerektiğini söyledi. Filipinler dışişleri bakanı Romulo ~~ise~~, AZEAN çerçevesinde, söz konusu

Öneriyle ilgili danışma görüşmeleri ^{ne} ~~yapılmamış~~ geçileceğini açıkladı. Malayziya dışişleri bakanı Rithauden de, Bloksuzların Delhide yapılacak olan toplantısı sırasında, üç komşu ülkenin ortak önerisiyle ilgili olarak, Viyetnam Dışişleri bakanıyla bir görüşme yapacağını bildirdi.

VAŞİNGTON YÖNETİMİ GÜNEY KOREDEKİ DİKTA REJİMİNİ HER BAKIMDAN DESTEK-
LEMEYE DEVAM EDECEK--- Güney Kore diktatörü Çon-Du Hwan Amerikan devlet başkanı Reginla, Vaşingtondaki görüşmelerini tamamladı ve ele alınan sorunlarla ilgili olarak Ortak bir Bildiri yayınlandı. Ortak Bildiriden anlaşıldığı üzere, Ronald Regin yönetimi Güney Koredeki halk düşmanı rejimi her bakımdan, özellikle de askersel ve mali bakımdan desteklenmeye devam edecektir. Yapılan açıklamalara göre, daha önce geri çekilecekleri ~~anlatılan~~ bildirilen G. Koredeki Amerikan askerleri burada

kalacak,üstelik,sayıları40 bine yakın olan Amerikan kara kuvvetleri, dikta rejimini payandalamak için,yeni modern silahlarla donanacaktır.

Politik gözlemciler,bu arada bazı Batılı yayın organları bile,
ilk
Regin'in/yabancı bir devlet başkanı olarak diktatör Çon Du Hwanı ~~kak~~
kabul etmesini,bu kanlı rejimi kamuoyu önünde,sözde yasalastırmak
denemesi olarak niteliyor,bu rejimin ardında Batının,özellikle de
Beyaz Sarayın bulunduğunu açıkça göstermek için sahnelenmiş bir gös-
teri olarak değerlendiriyor.Hatırlanacağı üzere,Güney Koredeki re-
jimin bir dikta rejimi olduğunu,demokratik olmadığını vurgulayan
gazetecilere Beyaz Saray yetkilileri"komünizme karşı çıkan her rejim
demokratiktir" diyerek,açık bir anti-komünizmle yanıt vermeye çalış-
mıştı.

VARŞOVA'DA YAYIMLANAN "TRİBUNA LYUDU" GAZETESİ, 30 Ocakta başlattığı seri yazılarından bir yenisinde, komşu ve bağlaşıklarının tutumunu değerlendirdi. Gazete özetle şunları belirtti:

"Komşularımız ve bağlaşıklarımız, ülkemizdeki olayları ilgiyle izliyor ve bizleri dostça destekliyorlar. Sağladıkları politik yardım, Polonyanın içişlerine herhangi bir müdahaleyi olanaksız yapan ve ağır sorunlarımızı kendimiz zöçebilmek için olanak yaratan uluslararası koşulları korumakta somutlaşıyor. Bağlaşıklarımız bize geniş çapta ekonomik yardım da yapıyor. Kendilerinin de gereksinim duyduğu birçok ürünleri bize veriyorlar. Moral yardımları ise, herşeyden önce, Polonyanın kendi politik sorunlarının üstesinden kendisinin gelebileceğine inandıklarını ardıcıl bir şekilde vurgulamalarında simgeleniyor. Vurgulandığı gereken bir unsur şu ki, bağlaşıklarımız PBİP olan inanç ve güveni özellikle belirtiyorlar.

Polonyanın bağlaşıkları, ülkemizdeki politik bunalımın uzamasını endişeyle izliyorlar. Bunda şaşılacak bir şey olamaz. Birkaç aydır Avrupadaki durum, Polonyadaki olaylardan etkileniyor. Bu olaylar dünya çapında da belirli etki yapıyor. Avrupadaki denge, henüz tam olarak yerleşmemiştir. Yumuşama politikasının ağır sınavlar verdiği dönemlerde bu açıkça görülüyor. Polonya, geçmişi, Avrupadaki durumu nedeniyle, toplam büyüklüğü ve ekonomik potansiyeline oranla, güçler dengesini çok daha fazla etkiliyor. Söyle ki, Polonyada olup bitenler denge açısından önemlidir. Çünkü, ülkemizdeki her politik istikrarsızlık bu dengeyi önemli ölçüde etkileyebilir. Bu da, ülkedeki gelişmeler ışığında, hesaba katılması gereken bir tehlikedir. Açıktır ki, bizdeki gelişmeler, yumuşama politikasıyla yakından ilişkilidir. Bu nedenle, yumuşamadan yana olan gerçekçi burjuva politikacılar bile, Polonyaya anlayış gösteriyor, hatta, güçlüklerin yenilmesinde yardımcı olma isteğini dile getiriyorlar.

Yumuşama düşmanlarına gelince, bunlar Polonyayı başka açıdan ele alıyorlar. Bunlar ülkemize bir özne olarak değil, Avrupa politikalarının bir nesnesi olarak bakıyor, emperyalist egemenlik oyununda, Polonya kartını oynamak istiyorlar. Devletimize karşı böylesi bir tutumu kesinlikle protesto ediyoruz..."

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

ADCumhuriyeti'nin HABER AJANSI ADN, VARŞOVA MUHABİRİNİN BİR YAZISINI YAYINLADI. ADN Ajansının yazısında özetle şunlar belirtiliyor:

"...Polonyada gerginlik tehlikeli boyutlar aldı, durum son derece kötüleşti. "Solidarność" adı verilen örgütün yöneticileri her gün bilinçli olarak kaosu ve anarşiyi kışkırtıyorlar. Bunlar, sosyalizm düşmanı "KOR" grubunun elebaşlarıyla birlikte, bayraklarına karşı-devrimi yazdılar. İzleyecekleri yolu, "KOR" başkanı Kuron, aylarca önce açıkça ortaya koydu. Buna göre, ülkede bunalım her yöntemle kamçılanacak, bundan yararlanılarak "ilk aşamada" muhalefet örgütleri oluşturulup yaşılaştırılacak, "PEİP"nin yaşamın değişik alanlarındaki etkisi azaltılacak ve gelecek aşamada, sosyalizm tamamen yıpratılacak, özellikle parti toplumsal-politik yaşamdan silinecek. Bütün bunlar, Polonyanın ulusal çıkarlarına ve uluslararası yükümlülüklerine karşı yönelik eylemlerdir.

Karşı-devrimci çıkışların iplerini elinde tutanlar, bu planı adım adım gerçekleştirmek üzeredirler. Bu, "Solidarność"un girişimleriyle çökme tehlikesiyle karşı karşıya gelen ekonomik durumda açıkça görülüyor. Ekonomi dallarının çoğunda üretim önemli ölçüde geriledi. Devletin ödeme gücü giderek daralıyor. Sosyalist ülkelere dışsatımlar, giderek geriliyor. Böylece, sosyalist entegrasyon programının gerçekleştirilmesi engelleniyor.

Ülkede normal yaşama dönüşmesini isteyen seslerin yükselmesi karşısında "Solidarność" yönetici çevrelerinden, önümüzdeki günlerde yeni grev tehditleri savruluyor. Bu güçlerin, Batının yumuşama düşmanı çevreleriyle, dıştaki sürgün örgütlerle ve propaganda merkezleriyle bağları açıkça görülüyor. "Solidarność" ve "KOR"dan yana propaganda yapmanın yanı sıra, bunlarla Batıdaki karşı-devrim merkezleri arasında bağ rolünü oynayan birçok yabancı muhabirler, bu konuda önemli yer

tutuyor. Polonyanın ekonomik ve politik bakımdan zayıflatılması, Avrupa-
pada istikrarsızlık unsuru olarak kullanılmak isteniyor. Bu nedenle
Polonya basınında şu görüş önemle belirtiliyor ki, emperyalist çevre-
ler Polonyadaki gelişmeleri, Avrupadaki güvenlik ve yumuşama sürecini
etkin bir şekilde baltalamak için kullanmak istiyorlar..."

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTA

TKP'nin SESİ
Bizim Radyo

İÇ HABERLER

3.2.1981 Nec,

Erzurum yöresinde NATO manevraları yapılacak

Milli Güvenlik Konseyince yapılan bir açıklamaya göre, Erzurum yöresinde 9-13 Şubat günleri arasında "NATO 81 Kış Tatbikatı" adı altında NATO manevraları yapılacaktır. Manevralara katılacak olan Amerikan kara ve hava kuvvetlerine bağlı birliklerin Türkiye'deki Amerikan üslerine yığınak yapmaya başladıkları bildiriliyor. NATO manevralarına İngiliz, İtalyan ve Batı Alman birliklerinin de katılacağı açıklandı.

Regin-Heyg yönetiminin son günlerde açık bir anti-sovyetizmle uluslararası ilişkileri daha da gerginleştirmeye çalıştığı, Basra Körfezi bölgesinde ⁱ ~~devi~~ Amerikan çıkar bölgesi olarak ilan edip bu bölge halklarını açık bir silahlı müdahaleyle tehdit etmeye kalkıştığı bir sırada yurdumuzda, komşumuz Sovyetler Birliği

sınırları yakınlarında böylesi kışkırtma manevralarına gidilmesi halkımızda büyük bir endişeyle karşılanıyor. Demirel hükümeti zamanında Amerika Birleşik Devletleriyle imzalanmış olan "Savunma ve Ekonomik İşbirliği" adındaki yeni kölelik anlaşmasının cunta hükümetince onaylanıp yürürlüğe konmasının hemen ardından NATO manavralarına gidilmesi bir rastlantı olarak görülüyor. Hatırlanacağı üzere cuntanın onayladığı ikili kölelik anlaşması gereğince Sinop, Pirinçlik, İncirlik, Yamanlar, Şahintepe, Elmadağ, Karataş, Mahmurdağ, Alemdağ, Kürecik, Gölbaşı ve Kargaburun askerî üs ve casusluk merkezleri doğrudan Amerika Birleşik Devletlerinin eline teslim edildi.

İngiltere İşçi Partisinden 22 saylav Türkiyedeki
askersel yönetimi temel insan hak ve özgürlükleri çiğnemekle
suçladılar

İngiltere İşçi Partisi'nden 22 saylav Pazartesi günü Londarada
bir basın toplantısı düzenliyerek, Türkiye'de 12 Eylül'den buyana
askersel yönetimin sürdürdüğü yığinsal tutuklama ve gözaltına
almaları, tutuklulara çoğu kez ölümle sonuçlanan ağır işkence
yapılmasını, siyasi parti ve sendikaların kapatılmasını sert bir
dille eleştirdiler. Türkiye'de demokratik hak ve özgürlüklerin bir-
an önce ve eksiksiz sağlanmasını, işkencelere son verilmesini,
kapatılan sendika ve demokratik örgütlerin açılmasını, ve tutuklu
parlamenter ve sendikacıların derhal serbest bırakılmasını iste-
yen İngiltere İşçi Partisi'den 22 saylav ayrıca bu istemleri
içeren bir belgeyi Milli Güvenlik Konseyi başkanı Evren'e ve

başbakan Uluşu'ya gönderdiler.

Öte yandan İngiltere'nin en büyük sendikal örgütlerinden 2 milyon üyeli Ulaştırma ve Genel Hizmetler Sendikasının girişimiyle İngiliz Sendikalar Birliğine bağlı ~~www~~ çeşitli sendikaların yöneticileri de Londra'da basın toplantısı düzenlediler. Türkiye'de sendikal hak ve özgürlüklere karşı girişilen saldırıları, özellikle DİSK ve ona bağlı sendikaların kapatılmasını, yönetici ve üyelerinin 4 ayı aşkın bir süredir zindanlarda tutulmasını, bunların birçoğuna ağır işkenceler yapılmasını protesto ettiler. İngiltere sendikal hareketinin Türkiye sendikal hareketiyle dayanışma içinde olduğunu vurgulayan ingiliz sendikacıları DİSK genel başkanı Baştürk ~~ww~~ öteki yönetici ve işyeri temsilcileri hakkında açılan koğuşurmalara son verilmesini ve sendikacıların serbest bırakılmalarını ısrarla istediler.

Bu arada Londara'da politikacıların, parlamenterlerin, sendikacıların ve tanınmış bilim adamlarının da katıldığı "Türkiye Demokrasi Güçleriyle dayanışma ve Türkiyede demokratik hakları Savunma" Komitesinin kurulduğu bildirildi. Bu komitenin önümüzdeki günlerde Türkiye demokratlarıyla dayanışma eylemleri düzenliyeceği açıklandı.

Askersel diktatörlüğe karşı uluslararası tepkilerin
yaygınlaşması cuntacıları ürkütüyor.

Avrupa Konseyi Genel Kurulu'nun, Türkiye'de temel insan hak ve özgürlüklerin kabaca çiğnendiği, işkencenin sürüp gittiği, 10 binlerce kişinin tutuklandığı, sendikaların ve politik partilerin hala kapalı tutulduğu yönünde bir karar alıp askersel yönetimi insan haklarını çiğnemekle suçlaması ~~ve~~ ve Batı Avrupa'nın çeşitli merkezlerinde cuntaya karşı yığinsal gösterilerin birbirini izlemesi cuntacı generaller arasında panik yaratıyor.

Faşist MHP yöneticilerinin salıverilmesini sağlayan Ankara Sıkıyönetim ve 4. Kolordu komutanı general Recep Ergun imzasıyla Pazartesi günü yayınlanan bir bildiride böylesi bir korku ve pani seziliyor. "Tutuklulara türlü zorlamaların yapıldığından bahisle şiddetli protesto mesajları gelmeye başlamıştır" diyen Ankara

Sıkıyönetim ve 4. Kolordu Komutanı Recep Ergun, baskınların, polis operasyonlarının çok gizli yapılmasına, hatta bunlardan sadece birkaç yüksek düzeyde subayın haberdar olmasına karşın kamuoyuna yansımış olmasından yakınıyor. Türkiye'de olup bitenlere karşı uluslararası ölçüde tepkilerin büyümesini, işkencelere karşı "şiddetli protesto mesajlarının gelmeye başlamasını", "ideolojik amaçlı eylemler" olarak göstermeye çalışan general Recep Ergun, bu tür protesto mesaj ve çıkışların "güvenlik kuvvetlerini tahrik ettiğini" belirterek uluslararası alanda yükselen tepkilerden duyduğu korkuyu açığa vuruyor.

General Recep Ergun'un bu mesajını taşıyan bu bildiriyi politik güvenciler

--- faşist MİSK yöneticilerinin tümü serbest bırakıldı:

İstanbulda gözaltına alınmış olan faşist MHP'ye bağlı sendikal konfederasyon MİSK'in tüm yöneticileri serbest bırakıldı.

Serbest bırakılan faşist sendikacılar arasında MİSK genel başkanı Ömer Faruk Akıncı da bulunuyor. İstanbul sıkıyönetim Komutanlığı yetkilileri faşist sendikacıları serbest bırakırken ,bu Konfederasyonun genel merkezinin Ankara'da olduğu, bu nedenle İstanbul'da kovuşturma açılmadığı yolunda uydurma bir gerekçeye sığındılar.

Bildirildiğine göre, faşist MİSK yöneticileri hakkında, 2 ay gözaltı da tutuldukları 2 ay içinde hiçbir dosya düzenlenmemiş, sorgulama yapılmamıştır.

(D.D. şimdi bu konuda kısa bir yorum dinliyorsunuz:)

3.3.1981 Zey.

İşçi sınıfına düşmanlığın kararları

1979 yılının Temmuz ayında, faşist MHP'ye bağlı sendikal bir kuruluş olan MİSK'in Ankara'daki genel merkezinin garajında bomba patladı. Bu patlamada bombayı yapanlardan iki kişi öldü. Bu olayla MİSK genel merkezinin bomba üretiminde kullanıldığı ortaya çıktı. Ankara sıkıyönet komutanlığı, ^{ne} işte bu sırada MİSK genel başkanı Omer Faruk Akıncı'xx, teşkilatlanma ve eğitim sekreteri Hüsnü Çetiner'x, Kültür sitesi eğitim müdürü Sami İçel adındaki faşistleri gözaltına alındı. O dönemin içişleri bakanı Hasan Fehmi Güneş, bombanın MİSK genel merkezinde yapıldığının ortaya çıktığını bildiriyor, MİSK adındaki faşist konfederasyon mühürleniyordu. Yine 1979 yılının Temmuz ayında, faşist terörün gemi azağına aldığı o dönemde, MİSK'in bankalardaki hesapları denetlendi. Ve bu paraların bazı katillere ve firarda olan faşistlere yardım için

kullanıldığı ortaya çıktı. Bu araştırma da Maliye bakanlığı, Ankara emniyet müdürlüğü ve vilayet hesap işlerince yapılmıştı. Yine o dönemde Ankara sıkıyönetim mahkemesi MİSK, ÜGD, Ülkü Ocakları ve Ülkücü İşçiler Derneği arasındaki parasal ilişkilerin açığa çıkarılması için yargıtaya başvurdu. O sırada, askeri tutukevinde tutuklu bulunan Ülkücü İşçiler Derneği eski başkanı Mustafa Sami, polise verdiği ifadesinde paraları faşistlere dağıttıklarını söyledi.

Daha sonra ne oldu? Faşist katillerle ilişkileri böylesine ortaya serilen, genel merkezinde bomba üretilen faşist sendikal ~~ve~~ örgütün suçları üzerine bir örtü örtüldü. Faşist sendikacılar serbest bırakıldı. ~~onlar~~ ~~kıbrık~~ Bu durum faşistleri daha da yüreklendirdi, faşist terör hızla kabardı.

12 Eylül'le birlikte gelen askersel diktatörlük bir yandan demokratik sınıf ve yığın sendikal konfederasyonu DİSK'in yöneticilerini gözal-

tına alırken,öte yanda faşist MİSK yöneticileri de ~~ta~~ gözaltına değil, gözetime,alındılar.~~xxxxxx~~ Bu durum cunta içindeki gelişmelerin bir görünümüydü. 2 Askersel cuntanın 2 ayı biterken ise ~~f~~ eli kanlı faşist sendikacılar serbest bırakılıyor,demokratik sınıf sendikacılığının savunucusu DİSK yöneticileri işkencelerden geçiriliyor haklarında faşist 141-142. maddelerden davalar başlatılıyor. Durum açıktır.Cuntadan demokrasi ~~xx~~ adına bir şey beklenemez.Demokrasi güçleri derlenip toparlanmalı,aralarında eylem birliğini güçlendirmeli,DİSK'i yürekliçe savunmalı ve eli kanlı faşist katillerin yakası bırakılmamalıdır.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Üç büyük özel bankanın faiz oranlarını yüzde 50'ye
çıkarması tepkiyle karşılanıyor

Başta İş-Bankası ve Yapı-Kredi bankası olmak üzere üç büyük özel bankanın mevduat faiz oranını yüzde 50'ye çıkarması başbakan yardımcısı Turgut Özal tarafından "bankacılıkta rasyonelleşme yönünde önemli bir adım" olarak gösterilmeye çalışılırken, İstanbul bankası yöneticileri bunu "hem olumsuz, hem de sorumsuz bir politika" olarak nitelendirirler. Faiz oranlarının sorumsuzca yükseltilmesini bankacılıkta bir tekelleşmeyi getireceğini, mevduatın birkaç özel bankanın elinde toplanmasına, küçük ve devlet bankalarının ise iflâsına yol açacağını belirten İstanbul Bankası genel Müdürü Özer Çiller, bu konuda özetle şunları söyledi:

"Bu gelişmeler genel açıdan olumsuzdur. Enflasyonu daha da körükleyecektir. Üretim darboğazı yaratacaktır. Özellikle orta sanayiciyle esnafın yıkımını getirecektir. ..."

— 657 Sayılı Devlet memurları yasasında yapılan değişikliklerle illerde Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı Disiplin kurulları oluşturuluyor. Kendisine Milli Güvenlik Konseyi diyen Cuntasında onayladığı bu yasaya göre söz konusu disiplin kurullarının önerileriyle Milli eğitim Müdürlüğü çalışanlarına Valiler derhal Disiplin cezaları verecektir. ~~XX~~ Çıkarılan yeni yasanın özellikle İlerici, yurtsever öğretmenler üzerindeki anti-demokratik baskıların bir parçası olduğu ilgili çevrelerce ileri sürülmektedir.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARASTIRMA VAKFI

"TKP'nin Sesi"

3.2.81.Ali.

"Bizim Radyo"

VAŞINGTONUN ANTI-SOVYET KAMPANYASINDA BİRLERMANMA

Birleşik Amerikada S.D.Sovyet haber ajansı TASS, son günlerde/hızla tırmandırılan ~~Sovyet~~ *anti-sovyetizmin* ~~bu kampanyanın~~ içyüzünü açıklayan bir yorum yayınladı.Şimdi sizlere,bu yorumdan hazırladığımız geniş bir özet sunuyoruz:

"...Birleşik Amerikada yoğunlaştırılan yeni anti-Sovyet kampanya çerçevesinde şimdi de Sovyetler Birliği"uluslararası terörizme"katıl makla suçlanmaya çalışılıyor.Bu kampanyanın temelini üst düzeydeki Amerikan hükümet görevlilerince,bu arada dışişleri bakanı Aleksandır Heyg tarafından atılmış olmasaydı,böylesi uydurmalar,Anti-Sovyetizmi min profesyonel temsilcilerinin yeni bir ilkel saldırısı sayılarak,

^{bu}görmeyen gelinebilirdi. Heygin 28 Ocaktaki basın toplantısında sar-
 fettiği sözler ve ardından Amerikan dışişleri bakanlığının başka bir
 resmi temsilcisinin yorumlamaları, söz konusu olanın bir rastlantı
 veya bir ifade hatası değil, bilinçli bir politik şaşırtma girişimi
 olduğunu açıkça ortaya koyuyor. Sovyetler Birliğinin terör eylemleri-
ne katıldığı yolundaki tüm iddialar, kaba ve kötü niyetli bir yalan-
dır. Sovyetler Birliği her zaman terörizm teorisi ve pratiğinin, bu
arada uluslararası ilişkiler alanındaki ^{terörizm} teori ve pratiğinin ilkesel
düşmanı olmuştur, öyle de kalacaktır. Uluslararası forumlarda, teröriz-
me karşı savaşla ilgili olarak, değişik önerilerle ortaya çıkan ve
 özellikle hava korsanlığına karşı kesin önlemler ileri süren, bizzat
 Sovyetler Birliği olmuştur. Şu da yadsınmaz bir olgudur ki, bir uçak
 kaçırma, dört Sovyet insanının hayatına kastetme ve bir ho**s**tesi öl-

dürme suçlarını işlemiş olan Brazinskas adlı ~~xxxxxxx~~ teröristlere topraklarında sığınma hakkı tanıyan ABD, dört yıldan fazla bir zamandır bunları suç işledikleri ülkeye-soyyetler Birliğine geri vermiyor. Bu, terörizme açıkça yeşil ışık ^{yakmak} ~~xxxxxx~~ değil mi?

ABD'de bugünkü ~~xxxxxx~~ kampanyayı örgütleyenler, terörizm ile, halkların ulusal ekonomik ve sosyal özgürlüğü uğrunda yürüttüğü yasal savaş arasına eşitlik işareti koymakla da, sinsi bir yöntem başvuruyorlar. Birbirinden tamamen farklı ^{bu} iki olgu arasında paralellik kurmak, ancak kötü bir niyetin ifadesi olabilir. Bu, dünyanın üç anakarasında, sömürgeci-liğe ve onun kalıntılarına, dıştan karışmalara karşı, insanca bir ya-şam için savaşan ve savaşmış olan yüz milyonlarca insanın en içten ümitlerine kaba bir hakarettir. Bu, halkların özgürlükleri ve bağımsız-lıkları uğrunda verdikleri özverili savaşımının sonucu olan bunca

yeni Asya, Afrika ve Lâtin Amerika ~~ülkesi~~ devletine, terörizmin kötü bir ürünü sayarak hakaret ve iftira etmektir.

Terörizmin bu sözümona yeni teorisyenlerinin mantığını izleyecek olursak, ABD'nin "atası ve kurucusu" Corc Vashington ve benzerlerini de terörist saymak gerekecektir. İşte, dünyadaki sosyal dönüşümlere duyduk yarı kin, bu dönüşümlerin nesnel, tarihsel koşullardan kaynaklanan karakterini anlamayan veya anlamak istemeyenleri, böylesi çıkmazlara sürüklüyor.

Gerginlik ocaklarının yaratılmasının, uluslararası alanda güce bel bağlama ilkesine tapılmasının ~~temel ilkesi~~ dayatılmak istenmesinin, bu devletin karşılaştığı terör eylemlerinin sorumlusu ne Sovyetler Birliğidir, ne de ulusal kurtuluş hareketidir. Uluslararası alanda baskı, kaba güç ve terörizm için zemin hazırlayan, egemen devletlerin

ve halkların yasal haklarını ayaklar altına alanların,ırklar ve uluslar arasında kin tohumları ekenlerin,ancak terör yoluyla ayakta kalabilen gerici dikta rejimlerini destekleyenlerin,yeryüzünde gerginliği artırmak ve silahlanma yarışını tırmandırmak için çabalayanların,harp psikozunu yayanların uyguladığı politikadır.Burada ~~xxx~~ sözü edilenlerin adresleri iyi bilinmektedir.

Sovyet yönetici çevrelerinde,Vaşingtonda başlatılan anti-Sovyetizm kampanyasının sürdürülmesinin ne gibi sonuç verebileceğinin Beyaz Sarayda ciddiyetle düşünüleceğine,~~Sovyet-Amerikan~~ Amerikan-Sovyet ilişkilerinin düzenlilik kazandırmak ve uluslararası durumu bir bütün olarak normalleştirmek ~~ixix~~ gibi ciddi işlerle uğraşılacağına,söz konusu kampanyanın durdurulması için önlemler alınacağına inanmak isteniliyor.Bunlar yapıldığında Amerikan tarafı Sovyetler Birliğinde,yapıcı bir dialoğa hazır olan bir partnör bulacaktır..."

TKP'nin SRSİ

yorum

3.2.981, ÖM.

İKİLİ KÖLELİK ANLAŞMASI VE İYİ KOMSULUK İLİŞKİLERİ

Demirel hükümetinin ABD ile imzaladığı ikili kölelik anlaşmasının cunta hükümeti onayladı ve yürürlüğe koydu. Bilindiği gibi, ~~Demirel~~ ABD'nin "soğuk savaşa" dönüş ve sosyalist ülkelerle çatışma stratejisi doğrultusunda hazırlanmış ^(olan bu anlaşma) ordunun modernizasyonunu, topraklarımızdaki saldırı üslerinin kalıcılaşmasını, yenilerin ⁱⁿ kurulmasını öngörüyor. Parlatmentonun ortadan kaldırıldığı, halkımızın süngü gücüyle süstürüldüğü bir ortamda yürürlüğe konan bu anlaşmanın her bir maddesi, ülkemizi çok ağır yükümlülükler altına sokuyor, Türkiyeyi emperyalizmin Orta Doğuda izleyegeldiği serüvenci politika ~~ya~~ araç yapmayı öngörüyor.

Anlaşmada İncirlik, Piriçlik, Sinop, Karamürsel, Kargaburun, Belbaşı

Elmadağ, Mahmurdağ, Kürecik, Yamanlar gibi üslerⁱⁿ tümüyle Amerikanın kontrolüne geçtiği vurgulanıyor. Ayrıca, anlaşmanın üslerle ilgili bölümünde, bunların daha da genişletileceği, nükleer silahlarla donatılmış yenilerinin kurulacağı ve Sinop, Belbaşı-İncirlik gibi, Amerikanın istihbarat şebekesinin kapsamına girenlerin, en yeni elektronik araçlarla donatılacağı belirtiliyor. Topraklarımızdaki Amerikan üslerinde nükleer silahlar da bulunuyor. Geçen dönemde, gerek dünya ve gerekse Türkiye basını bu sorun üzerinde geniş olarak durdu. Eski tabii senatörlerden Haydar Tunçkanat, ikili kölelik anlaşmasının getirdiği büyük tehlike üzerinde dururken, 29 Nisan 1980 günlü Cumhuriyette çıkan bir demecinde, İncirlik hava üssünde Amerikan stratejik hava kuvvetlerine ~~nağix~~ ait hidrojen başlıklı bombalar bulunduğunu belirtti. CHP'li eski 51 sayı da ikili kölelik anlaşmasıyla görev süresi uzatılan ~~ikixix~~ üslerin Türkiyeyi "nükleer bir mezarlık"

haline getirecek boyutta tehlikeler oluřturduklarını vurgulamıřlardı.

Cunta bařları konuřmalarında, Atatürkün yolundan yürüdüklerini, Sovyetler Birlięi ile iyi komřuluk iliřkilerini sürdürmekten yana olduklarını hep belirtir dururlar. Bu yönde kimi adımlar da atıyorlar. Ama öte yandan ikili kölelik anlařmasını onaylayıp yürülüęe koyuyorlar. ~~XXXXXX~~ TKP Merkez Komitesinin 31 ^{mart} ~~mayıs~~ 1980 günlü bildirisinde de vurgulandıęı gibi, bu anlařma Amerikaya ülkemizi komřularımıza, Sovyetler Birlięine, sosyalist ülkelere ^(h) karřı bir tehdit ve saldırı ~~aracı~~ olarak kullanma olanaęı saęlıyor. Örneęin, topraklarımızdaki üsler doğrudan Sovyetler Birlięine karřı yöneltilmiř ^(er) bir saldırı ve casusluk merkezleridir. Yürürlüęe konan anlařma, bunları daha da saęlama baęlıyor, genişletiyor. Bu tutum ^{cuwta coth} büyük komřumuzla iyi iliřkiler ~~ikak~~ sürdürme sözleriyle çeliřmiyor mu?

İllâm tpe⁴

Öte yandan, ~~Amman'da~~ toplantısından dönen Ulusu, "Basra körfezinin güvenliği bu bölge halklarını ilgilendiren bir sorundur" diyor. İyi ama, SİA anlaşması ülkemizi Amerikanın Orta Doğudaki askersel hazırlıklarına, müdahale girişimlerine sürüklemeyi, Türkiyeyi bu bölgede barış ve güvenliğe karşı bir jandarma durumuna getirmeyi öngörüyor. Anlaşma, Vaşington yönetimine "ulusal çıkar" bölgesi saydığı Körfez bölgesine yapacağı bir saldırıda topraklarımızı doğrudan kullanma olanağı ^{Yarada Sılır.} ~~tanıyor.~~ Nitekim, Amerikan emperyalistleri İrana yaptıkları askersel serüvende İncirlik üssünü yoğun bir biçimde kullanmışlardı. 24 Nisan 1980 günü Malatyanın Ertaç askersel havaalanına tepeden tırnağa silahlı asker taşıyan C-130 tipi uçaklar inmiş ve bunlar 25 Nisanda Amerikanın İrana karşı giriştiği askersel saldırı eylemine katılmışlardı. Şimdi Amerikanın elinde çok daha güçlü bir olanak var. İkili Kölelik anlaşması. Bu anlaşmaya dayanarak Pentagon generalleri →

ülkemiz üzerinde baskılarını yoğunlaştırıyorlar. Diploması dili kullanma gereğini bile görmüyorlar." ^{İsne} Fatıma büyük keseceğiz, Körfez bölgesinde yeni görevleriniz olacak" diyorlar. Uğur Mumcu-
nun ^{teks} Cumhuriyet 28 Nisan 1980 günlü yazısında da belirttiği gibi, SİA anlaşması ülkemizi komşu Arap ülkelerine karşı bir Truva atı yapıyor. Böylesi bir tutum Arap ülkeleriyle iyi dostluk" sözleriyle gelişmiyor mu? Bu doğrultu bölgemizde gerginliği daha da körüklemiyor mu? ABD'nin amaçlarından biri de, kestaneyi ateşten başkalarının eliyle çıkarmaktır. İkili kölelik anlaşmasıyla ülkemizi topun ağzına sürmektir. Aşgın yönetiminin askersel gücü, rehinelerin serbest bırakılmasından sonra da Orta Doğudan çekmemesi, tersine buraya daha ^{da} yığınak yağması, yeni askersel paktlar oluşturulmaya kalkışması, Vaşingtonun bu amaçlarını apaçık ortaya koyuyor. 51 CHP'li sayılavin geçen dönemde belirttiği gibi, Türkiyeden 13 bin kilometre

uzaktakilerin çıkarlarını korumak için bölgemizde çıkacak bir savaşta
 ülkemizdeki yangından ABD emperyalizmine ısınma olanağı, verilmemeli
 dir. İşte bundan ötürü halkımız ulusal güvenliğimizi tehdit eden,
 ulusal çıkarlarımızla taban tabana zıt olan ikili kölelik anlaşmalarını,
~~askersel rejim altında da olsa onaylamıyor, onaylamıyacaktır.~~

Cunta hükümetinin kölelik antlaşmasına abtî
 imzayı hzle tammıyacağıdır.

Kölelik antlaşmaları yitilmezdir.

TÜRKİYE SOSYAL
 TARİH ARASTIRMA VAKFI

32.2.1981 Zey.

"TKP'nin Sesi"

Yazı:

DISK'i teslim almaya gücünüz yetmiyecektir!

Istanbul Sıkıyönetim 1 numaralı askeri mahkemesi 24 DISK'li sendikacı için teslim ol çağrısı yaptı. Bu çağrı henüz teslim alınmayan DISK'li sendikacıların DISK'li sendikacılara yönelik bu "teslim ol" çağrılarını bitmek bilmiyor. Ve yıllarca DISK çatısı altında sınıf sendikacılığı ilkelerine sarılmış, sömürüye karşı dişe diş bir savaş vermiş yüzbinlerce DISK'li işçi için artık bu lanetli çağrıların anlamı açıktır. Bu çağrılar sınıf sendikacılığına indirilmek istenen darbeleri, DISK'i bir daha açılmamak üzere kapatma girişiminin haberini veriyor. Bu lanetli çağrılar, demokratik sendikal hak ve özgürlüklere indirilen darbelerin alarmini veriyor. DISK'li yüzbinlerce işçi bu "teslim ol" çağrılarını böyle yorumluyor.

Ancak, DISK yöneticilerinin bugün işkenceler altında tutulması, DISK

li sendikacılara, işyeri temsilcilerine, ~~ki~~ böylesi ardı arkası kesilmeyen "teslim ol" çağrılarının yapılması, DISK'e, sınıf sendikacılığına karşı girişilen bu saldırı, yıllar boyu sınıf savaşlarının deneylerinde pişmiş DISK'li işçileri yıldıracak mıdır? Bütün bu "teslim ol" çağrıları, sınıf sendikacılığının ilkelerini dize getirecek midir? Buna Türkiye işçi sınıfı "hayır" yanıtını veriyor. ~~Bir~~ ~~ka~~ Dün de Türkiye işçi sınıfının tekeli burjuvaziye ve onun erkteki sözcülerine yanıtları "hayır" olmuştur. Bunu iyi anımsayalım. 24 Ocak 1980 günü DISK genel başkanı Baştürk, Genel-İş sendikasının yönetim kurulu toplantısını açarken şöyle diyordu: "Egemen sınıflar ~~üzzerimize~~ üstümüze üstümüze geliyorlar. Amaçları, daha fazla sömürü ve daha fazla baskıdır. Sizi teslim olmaya çağırıyorlar. Orgütlerimizi yok etmeyi hedefliyorlar. Bunlara karşı mücadeleden başka yolumuz yoktur."

Evet... Türkiye işçi sınıfının, mücadeleden başka yolu yoktur. Ne olur

sa olsun, her fabrikada, her işyerinde sınıf sendikacılığının tohumları
 saçılmıştır. Bunlar çoğu yerde boy vermiştir. Burjuvaziye boyun eğme, onun
 verdiğiyle yetinme biçiminde sınıf barışı adı altında sarı sendikacılık,
 sınıf sendikacılığının, DISK'in bayrağını taşıyan fabrikalarda asla ~~yasa~~
 kendine yer bulamayacaktır. ^{Böyle işyerlerinde} Sarı sendikacılığın yeniden yeşermesine, boy
 atmasına, haklarını söke söke almış sınıf bilinçli işçiler izin vermiye-
 cektir.

DISK'li sendikacılara "teslim ol" çağrısı yapanlara Türkiye işçi
 sınıfının da bir çift sözü var: ~~Onların sözleri~~ "DISK'i işçi sınıfının
 ve kafasından
 gönlünden/teslim almaya gücünüz yetmeyecektir." ~~Savakların sözleri~~